

اطلاعات درباره قانون جدید ادغام و یکپارچگی اجتماعی

این قانون درباره ادغام و یکپارچگی اجتماعی برای پناهندگان موقت و پناهندگان دائم می باشد.

در تاریخ ۹ جولای ۲۰۱۷ قانون جدید ادغام و یکپارچگی اجتماعی تصویب شد. این قانون با هدف ادغام اجتماعی هر چه سریع پناهندگان موقت و پناهندگان دائم و یا اتباع کشورهای ثالث پایه گذاری شده است. این قانون بر اساس تقاضای حقوق و مسئولیت های شهروندی پایه گذاری شده است. از طرفی دیگر دولت اتریش خود را پایبند می داند، تا اقداماتی جهت ارائه ی خدماتی برای ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی برای مهاجرین به عمل آورد و از سوی دیگر مهاجرین خود را برای حضور فعال در انجام صحیح اقدامات دولتی جهت یکپارچه سازی متعهد می کنند.

اقدامات انجام شده در جهت ادغام اجتماعی هر چه سریعتر پناهندگان موقت و پناهندگان دائم

قانون ادغام و یکپارچگی اجتماعی با هدف یادگیری در حوزه های آموزش زبان المانی و شرکت در دوره های آموزشی ارزشها و جهت یابی در کشور اتریش طرح شده و شامل تمامی پناهندگان موقت و پناهندگان دائم که بیشتر از ۱۵ سال سن دارند و پناهندگی ایشان پس از تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ به ایشان اعطا گردیده است.

بر این اساس، انجام این قوانین برای کلیه ی پناهندگان موقت و پناهندگان دائم اجباری می باشد.

۱. امضای تعهدنامه قانون ادغام و یکپارچگی اجتماعی برای پناهندگان موقت و پناهندگان دائم

با امضای این تعهدنامه شما خود را از یک سو موظف به احترام به حقوق و ارزش های نظام شهروندی و اجتماعی اتریش و از سوی دیگر متعهد به شرکت و حضور فعال و اتمام دوره های آموزشی کلاس آلمانی، که به شما ارائه داده می شود، می کنید.

۲. مشارکت کامل، حضور و تکمیل دوره های ذیل

← دوره های آموزشی ارزشها و جهت یابی در اتریش

این دوره ی آموزشی جهت آشنایی با نظام دموکراسی اتریش و تمامی اصول و قانون اساسی، و قوانین همزیستی مسالمت آمیز در اتریش می باشد. شرکت در این دوره ی آموزشی هشت ساعته در این مراکز الزامی می باشد.

← دوره های آموزشی کلاس آلمانی در سطح A1

مراکز ادغام اتریش با همکاری ارایه دهندگان دوره های آموزشی، کلاس های لازم را در اختیار عموم قرار می دهد. در طول این دوره هم دقیق تر به موضوع ارزش گذاری و جهت یابی در اتریش پرداخته می شود. شرکت در کلاس های آلمانی الزامی میباشد.

← دوره های آموزشی کلاس آلمانی در سطح A2

برای افراد ذکر شده دارای مدرک کلاس زبان آلمانی A1 پس از اتمام دوره زبان آلمانی در سطح A1 اداره ی کاریابی (AMS) دوره های آموزشی کلاس آلمانی در سطح A2 را ارائه کرده، و این افراد در این کلاس های آلمانی مهارت صحبت کردن و استفاده از لغات مربوط به زبان کاری را در اتریش یاد می گیرند. در طول این دوره هم دقیق تر به موضوع ارزش گذاری و جهت یابی در اتریش پرداخته می شود. شرکت در این کلاس های آلمانی نیز الزامی می باشد.

عواقب پیشبینی شده در صورت عدم انجام قوانین ادغام و یکپارچگی اجتماعی

اگر پناهندگان موقت و پناهندگان دائم یکی از وظایف ذکر شده خود را جدی نگرفته و در یکی از دوره ها شرکت و حضور فعال نداشته باشند و یا کلاس های خود را به اتمام نرسانند، عواقبی برای ایشان در نظر گرفته شده است، از جمله، تمامی کمکهای مالی دولت با توجه به قوانین هر استان برای کمترین هزینه ی مورد نیاز برای زندگی از ایشان حذف خواهد شد.

فرایند ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی برای پناهندگان موقت و پناهندگان دائم

شما موظف هستید بلافاصله پس از دریافت جواب مثبت پناهندگی دائم یا موقت خود بنا بر قانون پناهندگی ماده ۶۷ به یکی از مراکز ادغام مراجعه کرده و تعهد نامه قانون ادغام و یکپارچگی اجتماعی را امضاء و یک وقت برای مشاوره در باره قانون ادغام و یکپارچگی بگیرید. برای شما یک وقت برای دوره آموزش ارزش ها و جهت یابی مشخص شده و همچنین اطلاعات لازم برای کلاس آلمانی به شما داده می شود. پس از اخذ کلاس آلمانی A1 اداره کاریابی (AMS) موظف به ارائه کلاس آلمانی A2 برای شما می باشد.

محل تماس و ارتباط با مراکز فرایند ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی

برای اطلاعات بیشتر با خدمات سازمان ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی به سایت www.integrationsfonds.at مراجعه کنید.

ماده ی ۶۷ پاراگراف ۱ بیگانگان، کسانی که پناهندگان موقت و پناهندگان دائم آنها پذیرفته شده است، موظفند بلافاصله پس از دریافت جواب مثبت پناهندگی دائم یا موقت خود به یکی از مراکز ادغام در منطقه ی خود شخصا جهت دریافت کمک برای فرایند ادغام و یکپارچه سازی اجتماعی مراجعه کنند. این وظیفه باید بلافاصله پس از دریافت جواب مثبت پناهندگی دائم یا موقت عملی شود.